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Navn Stillingsbetegnelse Arbeidssted Telefon E-post adresse 
Janne G. Ljosåk SLT- Koordinator Nome Kommune 992 99 046 jalj@nome.kommune.no 
Jorunn Pedersen Spesialsykepleier Skolehelsetjenesten/HFU 902 62 124 Jope2406@nome.kommune.no 
Madeleine Norrman-Eriksen Pedagogisk Konsulent Oppvekstetaten 932 70 484 Mano2601@nome.kommune.no 
Hege Runningen Rådgiver Lunde 10-årige skole 975 89 253 heru@nome.kommune.no 
Stian Refsdal Rådgiver Holla 10-årige skole 908 94 073 stre@nome.kommune.no 
Anne Dale Nevestveit Leder elevtjenesten Nome Videregående skole 911 33 420 Anne.dale.nevestveit@telemarkfylke.no 
Hanna Lie Forebygger Midt-Telemark politistasjon 474 84 739 hanna.lie@politiet.no  
Oscar Emil Landa Virksomhetsleder Samfunnsutviklingsetaten 

Kultur, fritid og folkehelse 
950 05 519 Osla1508@nome.kommune.no  

Veronika Settendal Kontaktperson Nome og Midt-Telemark barnevern 948 84 293 veso@intk.no 
Solveig Torstveit Snippen Pedagogisk-psykologisk rådgiver Mitre -Telemark PPT 994 71 414 Sosn0407@intk.no 
Helen Løvskeid Skaret Veileder Back to school NAV Midt-Telemark 902 04 888 Helen.lovskeid.skaret@nav.no 

Skal ha kopi av innkalling og referat:    
Rune Engehult Kommunedirektør Nome Kommune  Ruen0108@nome.kommune.no 
Sigrid Dahl Politikontakt Midt-Telemark politistasjon  sigrid.dahl@politiet.no 
Frid Elisabeth Berge Kommunalsjef Samfunnsutviklingsetaten  Frib1201@nome.kommune.no 
Lillian Olsen Opedal Kommunalsjef Helse- og omsorgsetaten  Liop0712@nome.kommune.no 
Unni Lunde  Kommunalsjef Oppvekstetaten  Unnl2309@nome.kommune.no 
Trude Martinussen Friedrich Rektor Holla 10-årige skole  Trfr0311@nome.kommune.no 
Mette Hegna Borgen Rektor, konstituert Lunde 10-årige skole  mebor@nome.kommune.no A 
Arne Grave Rektor Nome Videregående skole  Arne.grave@telemarkfylke.no 
Janne G.Ljosåk Virksomhetsleder Helsetjenesten  jalj@nome.kommune.no 
Anne Storhaug Virksomhetsleder Nome og Midt-Telemark barneverntjeneste  Anst3110@intk.no 
Ida Elisabeth Welta Myrene Virksomhetsleder Mitre -Telemark PPT  Idmy1707@intk.no 
Oscar Emil Landa Virksomhetsleder 

Folkehelsekoordinator 
Samfunnsutviklingsetaten 
Kultur, Fritid og folkehelse 

 Osla1508@nome.kommune.no 

Stine Brekka Skoland Leder NAV Midt-Telemark  Stine.brekke.skoland@nav.no 
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